[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление - проект

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 25.03.2010 № 138

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением   о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.02.2009 № 27(с изменениями от 28.09.2010 № 115, от 27.10.2011 № 185, от 26.02.2013 № 280, от 25.09.2014 № 74):
        1. Внести в постановление от 25.03.2010 № 138 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования» (в редакции постановления Администрации городского поселения Лянтор от 05.05.2014 № 348) следующие изменения:
1.1. В пункте 3.1 приложения к постановлению исключить слова «правового управления».
1.2. Пункт 3.2.5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
      « 3.2.5. Справку о зарегистрированных правах заявителя и граждан, включаемых в договор найма в качестве постоянно проживающих вместе с заявителем, прибывших в г.Лянтор до 26.07.1999, на недвижимое имущество на территории г. Лянтора из ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре».
       1.3. Пункт 4.1 приложения к постановлению исключить.
       1.4. Пункт 6.2.7 приложения к постановлению исключить.
        2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
        3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя муниципального образования Зеленскую Л.В.

Глава города                                                                                             С.А. Махиня

Пояснительная записка
к проекту постановления Администрации городского поселения Лянтор
«О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от  25.03.2010 № 138»

        В связи с организационно – штатными изменениями в Администрации городского поселения Лянтор, а также в целях приведения  в соответствие с Положением о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.02.2009 № 27 вносятся изменения в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 25.03.2010 № 138 "Об утверждении Положения о порядке предоставлении я жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования».

Начальник жилищного отдела                                                          А.И. Моор